CBN
CUBIC BORON NITRIDE
FREZY Z AZOTKIEM BORU
CUBIC BORON NITRIDE CBN machining high hardened steels up to
70 HRC
FREZY Z AZTOKIEM BORU CBN przeznaczone są do wysokowydajnej
obróbki materiałów >70 HRC
P K N

U
FD
U
FJ
U
FX
U
FG
MILLING   FREZOWANIE
BALL NOSE KULISTE
D code  new
Nowy kod R D d1 d2 L l1 l2 Z
Shank
Uchwyt
CBN01004002A04000001 0,2 0,4 4 0,37 50 0,3 1,2 2 A
CBN01005003A04000002 0,25 0,5 4 0,46 50 0,4 1,5 2 A
CBN01006003A04001002 0,3 0,6 4 0,56 50 0,5 1,5 2 A
CBN01008004A04001002 0,4 0,8 4 0,76 50 0,6 2 2 A
CBN01010005A04001003 0,5 1 4 0,95 50 0,6 2,5 2 A
CBN01010005A04001004 0,5 1 4 0,95 50 0,6 4 2 A
CBN01010005A04001006 0,5 1 4 0,95 50 0,6 6 2 A
CBN01012006A04001003 0,6 1,2 4 1,15 50 0,8 3 2 A
CBN01015008A04001003 0,75 1,5 4 1,45 50 0,95 3 2 A
CBN01015008A04001004 0,75 1,5 4 1,45 50 0,95 4 2 A
CBN01015008A04001006 0,75 1,5 4 1,45 50 0,95 6 2 A
CBN01020010A04001005 1 2 4 1,95 50 1,2 5 2 A
CBN01020010A04001006 1 2 4 1,95 50 1,2 6 2 A
CBN01030015A04002006 1,5 3 4 2,85 50 1,8 6 2 A
CBN01 2-Flute, Bal Nose  2-ostrzowe, kuliste
l1
l2

FA
U
FD
U
FJ
U
FX
U
FG
MILLING   FREZOWANIE
TOROIDAL TOROIDALNE
D code  new
Nowy kod R D d1 d2 L l1 l2 Z
Shank
Uchwyt
CBN02005001A04000002 0,05 0,5 4 0,46 50 0,3 2 2 A
CBN02005001A04000003 0,05 0,5 4 0,46 50 0,3 3 2 A
CBN02010001A04001003 0,05 1 4 0,95 50 0,7 3 2 A
CBN02010001A04001005 0,05 1 4 0,95 50 0,7 5 2 A
CBN02010001A04001003 0,1 1 4 0,95 50 0,7 3 2 A
CBN02010001A04001005 0,1 1 4 0,95 50 0,7 5 2 A
CBN02015001A04001005 0,1 1,5 4 1,45 50 1 5 2 A
CBN02015001A04001008 0,1 1,5 4 1,45 50 1 8 2 A
CBN02015002A04001005 0,2 1,5 4 1,45 50 1 5 2 A
CBN02015002A04001008 0,2 1,5 4 1,45 50 1 8 2 A
CBN02020001A04001006 0,1 2 4 1,95 50 1,2 6 2 A
CBN02020001A04001010 0,1 2 4 1,95 50 1,2 10 2 A
CBN02020002A04001006 0,2 2 4 1,95 50 1,2 6 2 A
CBN02020002A04001010 0,2 2 4 1,95 50 1,2 10 2 A
CBN02 2-Flute  2-ostrzowe
l1
l2
L